
segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 081/2019
Processo Administrativo nº. 041612/2020 

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 081/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL 
AAVIEIRA LTDA - ME; Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 081/2019, referente à 
prestação de serviços de assessoria e consultoria administrativa com ênfase na elaboração, aprovação e 
acompanhamento de termos de convênios e contratos de repasse no âmbito do SICONV, FNS, SIMEC, 
SIGARP, SISMOB, SIGA, prestação de contas e acompanhamento de termos de convênios e contratos 
de repasse do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 04/01/2021. 
Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2019. Mulungu do Morro/BA, 22 de Dezembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390FC1004DCE4C5B7EB03A3C059C70E



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 035/2018
Processo Administrativo nº. 071612/2020 

TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 035/2018 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa HOLISTICA - PROVEDOR INTERNET LTDA; Objeto: Prorrogação 
do prazo de vigência do contrato n° 035/2018, refer ente à prestação de serviços de internet para atender 
a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 
04/01/2021. Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2017. Mulungu do Morro/BA, 23 de Dezembro de 
2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390FC1004DCE4C5B7EB03A3C059C70E



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 185/2019
Processo Administrativo nº. 081612/2020 

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 185/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS; Objeto: Prorrogação 
do prazo de vigência do contrato n° 185/2019, refer ente à prestação de serviços de publicação de atos 
oficiais do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 04/01/2021. Origem: 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2019. Mulungu do Morro/BA, 23 de Dezembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390FC1004DCE4C5B7EB03A3C059C70E



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 191/2019
Processo Administrativo nº. 091612/2020 

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 191/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e KIDMAN PIMENTA DA SOUZA; Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do 
contrato n° 191/2019, referente à prestação de serv iços de assessoria técnica na área de engenharia civil 
para elaboração de projetos, acompanhamento, fiscalização, controle e alimentação dos sistemas 
Federais relativos a convênios, cadastramentos de obras no SIGA para suprir as demandas do Município 
de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 04/01/2021. Origem: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 010/2019. Mulungu do Morro/BA, 23 de Dezembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390FC1004DCE4C5B7EB03A3C059C70E



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 194/2019
Processo Administrativo nº. 051612/2020 

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 194/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa MDC CONTABILIDADE & CONSULTRIA LTDA; Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 194 /2019, referente à prestação de serviços 
especializados, treinamento de pessoal e orientação técnica para executar serviços de elaboração e 
apresentação das declarações anuais, tais como: RAIS, DCTF, DIRF, GEFIP e DIRPJ para suprir a 
demanda da Administração Publica do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, a 
partir de 04/01/2021. Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2019. Mulungu do Morro/BA, 23 de 
Dezembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390FC1004DCE4C5B7EB03A3C059C70E



segunda-feira, 4 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 036/2018
Processo Administrativo nº. 061612/2020 

TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 036/2018 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa REQUIÃO E REQUIÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS; Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 036 /2018, referente à prestação de serviços técnicos 
especializados nas áreas de Consultoria e Assessoria Jurídica, com vistas a representar o Município 
perante os Tribunais de Contas do Município, do Estado e da União, bem como para realizar o 
acompanhamento das demandas judiciais nas instâncias superiores, tais como Tribunal Regional do 
Trabalho 5ª Região, Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, Tribunal Regional Federal 1ª Região, 
Tribunal Superior do Trabalho, Superior Tribunal de Justiça e Supremo Tribunal Federal. Prazo: 12 
(doze) meses, a partir de 04/01/2021. Origem: INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2018. Mulungu do Morro/BA, 
23 de Dezembro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6390FC1004DCE4C5B7EB03A3C059C70E


		2021-01-04T11:42:25-0300




